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B&K£S MEGYE HRALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. &VRE

100000 élve— Stacionér VYarhaté

Két egzakt élet— Hal4lozéasi szOlattb6l népesség atlagos

kor kdzdtti élet— valé— a tovabb-— meghaltak lélek— pegélt évei- élettartam

szakasz évekbea szinfséqek 616k szima széma széma nek széma években
0
X — xX+n q 1 d L T e
D x n x n x n x x X

FPERFI
0- 1 0.02138 100000 2138 98503 6677129 66.77
=~ 5 0.00162 97862 158 391132 6578626 67.22
5~ 10 0.00262 97704 256 487880 6187494 63.33
10- 15 0.00144 97448 140 486890 5699614 58.49
15— 20 0.00299 97308 291 485812 5212724 53.57
20—~ 25 0. 00625 97017 607 483567 4726912 48.72
25~ 30 0.00461 96410 445 480937 4283345 44.01
30— 35 0.01308 95965 1255 476687 3762408 39.21
35— &0 0.02243 94710 2124 468280 3285721 34.69
40— 45 0.02621 92586 2426 456865 2817481 30.43
45— 50 0.05822 90160 5249 437677 2360616 26.18
50— 5% 0.06522 84911 5538 410710 1922939 22.65
55— 60 0.09318 79373 7396 378375 15102229 19.05
60—~ 65 0. 13697 71977 9858 335240 1133854 15.75
65— 70 0. 17892 62119 11114 282810 798614 12.86
70~ 75 0.24688 51005 12592 223545 515804 10. 11
75— 80 0.37082 38413 14244 156455 292259 7.61
80- 85 0.52182 24169 12612 89315 135804 5.62
85— 1.00000 191557 11557 46489 46489 4.02
NO

0- 1 0.07969 100000 1969 98621 7368550 73.69
- 5 0.00257 98031 252 391620 7269929 74.16
5- 10 0.00136 97779 133 488562 6878309 70.35
10—~ 15 0.00122 97646 119 487932 6389747 65.44
15—~ 20 0.00155 97527 152 487255 5901815 60.51
20—~ 25 0.00233 97375 227 486307 5414560 55.61
25—~ 30 0.00280 97148 272 485060 4928253 50.73
30— 35 0.00646 96876 626 482815 3443193 45.86
35— 40 0.00638 96250 614 479715 3960378 41.15
40— 85 0.01109 95636 1060 475530 3480663 36.39
45~ 50 0-.02024 94576 1914 468095 3005133 31.77
50— 55 0.02679 92662 2297 457567 2537038 27.38
55— 60 0.04676 90365 4226 441260 2079471 23.01
60— 65 0.06601 86139 5686 416480 1638211 19.02
65~ 70 0. 11292 80453 9085 379552 1221731 15. 19
70- 75 0.19039 71368 13588 322870 842179 11.80
75- 80 0.27792 57780 16058 248755 519309 8.99
80- 85 0- 46287 41722 19312 160330 270554 6.48
85~ 1.00000 22410 22410 110224 110224 4.91
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